
6.71+ 6.66+
6.82+

6.70+6.66+6.66+6.66+6.70+
6.82+6.87+
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6.85+

Doorsnede B-B
Schaal 1:50

Voetpad
1.800.10 0.15

Langsparkeren Langsparkeren
2.00 2.00

Rijbaan
4.80

Voetpad
1.500.15

Goot
0.35

Goot
0.35
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GHG=indicatief o.b.v. bevindingen uitvoering Kosterstraat4.50+

Molgoot 5 streklagen breed
straatbaksteen DF, rood/bruin
nieuw in specie
250mm waterbergende fund.

Trottoirband 130/150x250 mm
kleur: grijs, standaard deklaag
in specie en voorzien van steunrug

Straatbaksteen DF rood/bruin
hergebruik in keperverband
50mm straatlaag
250mm waterbergende fund.

Langsparkeerplaatsen
betonstraatstenen KF, antraciet
50 mm straatlaag
250mm waterbergende fund.
min. 300 mm zandbed (bestaand)

Opsluitband 100x200 mm
kleur: grijs, standaard deklaag
in zandbed

Betontegels 300x300x60 mm (trottoir)
kleur: grijs
min. 300 mm zandbed (bestaand)

Betontegels 300x300x60 mm (trottoir)
kleur: grijs
min. 300 mm zandbed (bestaand)

VWA-riool
Beton ∅400
B.o.b. +4.61 NAP

Langsparkeerplaatsen
betonstraatstenen KF, antraciet
50 mm straatlaag
250mm waterbergende fund.
min. 300 mm zandbed (bestaand)

Trottoirband 130/150x250 mm
kleur: grijs, standaard deklaag
in specie en voorzien van steunrug

4.50+

Onderkant waterbergende fund. vlak aanbrengen

5.93+ 5.93+

Drainage ∅200mm, omhuld met drainzand 1000x 250 á 300mm
Kolkaansluitingen (drain ∅160mm) horizontaal aansluiten
met behulp van kruisstukken 200-160

0.35

0.150.06 0.15 0.101.80

Voetpad

2.00 4.80
1.90 1.50

Langsparkeren Rijbaan Groenstrook Voetpad

2.15

Boomgroeiplaats

Kabels en
leidingen
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molgoot 5 streklagen breed
Straatbaksteen DF, rood/bruin
nieuw in specie
250mm waterbergende fund.

Trottoirband 130/150x250 mm
kleur: grijs, standaard deklaag
in specie en voorzien van steunrug

Straatbaksteen DF rood/bruin
hergebruik in keperverband
50mm straatlaag
250mm waterbergende fund.

Langsparkeerplaatsen
betonstraatstenen KF, antraciet
50 mm straatlaag
250mm waterbergende fund.
min. 300 mm zandbed (bestaand)

Opsluitband 60x200 mm
kleur: grijs, standaard deklaag
in zandbed

betontegels 300x300x60 mm (trottoir)
Kleur: grijs
min. 300 mm zandbed (bestaand)

Boomgroeiplaats
500 mm teelaarde
Boomgranulaat tot 1,20 m onder maaiveld

Opsluitband 100x200 mm
kleur: grijs, standaard deklaag
in zandbed
Worteldoek langs groeiplaats

betontegels 300x300x60 mm (trottoir)
Kleur: grijs
min. 300 mm zandbed (bestaand)

VWA-riool
Beton ∅400
B.o.b. +4.67 NAP

Kabels en
leidingen

Doorsnede A-A
Schaal 1:50

6.83+
6.68+

6.80+
6.64+6.69+6.64+6.64+

6.81+6.79+

4.67+
GHG=indicatief o.b.v. bevindingen uitvoering Kosterstraat

6.75+

Drainage ∅200mm, omhuld met drainzand 1000x 250 á 300mm
Kolkaansluitingen (drain ∅160mm) horizontaal aansluiten
met behulp van kruisstukken 200-160

5.93+ 5.93+
Onderkant waterbergende fund. vlak aanbrengen

0.35

0.15
0.060.15

Voetpad

2.004.80

LangsparkerenRijbaanGroenstrookVoetpad

Boomgroeiplaats
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molgoot 5 streklagen breed
Straatbaksteen DF, rood/bruin
nieuw in specie
250mm waterbergende fund.

Trottoirband 130/150x250 mm
kleur: grijs, standaard deklaag
in specie en voorzien van steunrug

Straatbaksteen DF rood/bruin
hergebruik in keperverband
50mm straatlaag
250mm waterbergende fund.

Langsparkeerplaatsen
betonstraatstenen KF, antraciet
50 mm straatlaag
250mm waterbergende fund.
min. 300 mm zandbed (bestaand)

BSS, KF, kleur: grijs,
één streklaag langs
tuinmuren

betontegels 300x300x60 mm (trottoir)
Kleur: grijs
min. 300 mm zandbed (bestaand)

Boomgroeiplaats
500 mm teelaarde
Boomgranulaat tot 1,20 m onder maaiveld

Opsluitband 100x200 mm
kleur: grijs, standaard deklaag
in zandbed
Worteldoek langs groeiplaats

betontegels 300x300x60 mm (trottoir)
Kleur: grijs
min. 300 mm zandbed (bestaand)

Bestaande VWA-riool
Beton Ei 300/450
B.o.b. +5,16 NAP

6.85+
6.70+

6.82+
6.66+ 6.71+ 6.66+ 6.66+

6.85+ 6.81+

GHG=indicatief o.b.v. bevindingen uitvoering Kosterstraat

6.77+

Drainage ∅200mm, omhuld met drainzand 1000x 250 á 300mm
Kolkaansluitingen (drain ∅160mm) horizontaal aansluiten
met behulp van kruisstukken 200-160

5.93+5.93+

Onderkant waterbergende fund. vlak aanbrengen

Doorsnede C-C
Schaal 1:50

5.16+

1.901.65

2.15

0.10 0.10

6.67+6.67+
6.78+6.78+

Principedoorsnede (DD)
t.p.v. boomgroeiplaatsen
Schaal 1:50

0.15 Plantvak 0.15

Boomgroeiplaats met beluchting

Boomgroeiplaats
500 mm teelaarde
Boomgranulaat tot 1,20 m onder maaiveld

Langsparkeerplaatsen
betonstraatstenen KF, antraciet
50 mm straatlaag
250mm waterbergende fund.
min. 300 mm zandbed (bestaand)

Trottoirband 130/150x250 mm
kleur: grijs, standaard deklaag
in specie en voorzien van steunrug

Beluchtingsrooster
Aanbrengen in bestrating

Langsparkeerplaatsen
betonstraatstenen KF, antraciet
50 mm straatlaag
250mm waterbergende fund.
min. 300 mm zandbed (bestaand)

De gegevens van kabels en leidingen zijn indicatief weergegeven op basis van de Klic-melding:
- nummer:
- datum:

 20O024881
11-03-2020

Maten in m, materiaalmaten in mm, peilmaten in m t.o.v. N.A.P., diameters in mm, tenzij anders vermeld.
Opdrachtgever:

Project:

Onderwerp:

Tekeningnummer:

Soort document:

Formaat:

Schaal: Status:

Goedgekeurd:

Getekend: Datum:
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Projectcode:

Versie:
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